
Číslo smlouvy zhotovitele: 193/1/2024/ (1856.4241193FV1) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo na dodávku a montáž díla na akci s názvem „Oprava komunikace a 

chodníků na ul. Na Hraničkách a ul. Alšova“ uzavřené dne 25.3. 2024 mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 
ve věcech technických: 

IČ: 00292427 
DIC: CZ00292427 
bankovní spojení: 

tel.: 
e-mail: 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

a 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 
zastoupená: Ing. Ludvíkem Sumberou, ředitelem závodu Morava jih 
ve věcech technických: 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení: 
tel.: 
e-mail: 

na straně druhé jako „Zhotovitel“ 

ČL I. dodatku č. 1 — Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25.3.2024 mezi sebou uzavřely smlouvou o dílo, 

jejímž předmětem je dodávka a montáž díla na akci s názvem „Oprava komunikace a 
chodníků na ul. Na Hraničkách a ul. Alšova“ spočívající v opravě konstrukčních vrstev 
komunikace ulice Na Hraničkách v úseku od ul. Alšova po ul. P. Bezruče. V rámci opravy 
budou opraveny uliční vpusti. Součástí stavby je oprava oboustranných chodníků a vjezdů 
a obnova vodorovného dopravního značení. Budou opraveny kanalizační přípojky 
k přilehlým nemovitostem. V rámci stavby bude provedena oprava povrchu komunikace 
na ul. Alšova podél stávajících domů č. 40, 733 a 826, dle výzvy k podání cenové nabídky 
a dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy (dále 
jen „Smlouva“).



Číslo smlouvy zhotovitele: 193/1/2024/ (1856.4241193FVD 

2. Vsouladu s čl. XI. („Přípojky“) Smlouvy se smluvní strany dohodly na zúžení předmětu 
Smlouvy o realizaci přípojek uvedených v projektové dokumentaci a na snížení ceny díla 
odpovídající předmětnému zůžení. Uvedená změna díla je blíže specifikována 
ve změnovém listu číslo 001/2024, který je přílohou tohoto dodatku. 

3.. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku dohodly se smluvní strany 
v souladu s článkem XII. odst. 3 Smlouvy na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 
I. tohoto dodatku. 

ČL. II. dodatku č. 1 — Změna Smlouvy 
1. Dle dohody smluvních stran se článek I. ( „Předmět smlouvy“) odst. 2 Smlouvy ruší a nově 

zní takto: 

2. Předmětem díla podle této smlouvy je dodávka a montáž díla na akci „Oprava komunikace 
a chodníků na ul. Na Hraničkách a ul. Alšova“ spočívající v opravě konstrukčních vrstev 
komunikace ulice Na Hraničkách v úseku od ul. Alšova po ul. P. Bezruče. V rámci opravy 
budou opraveny uliční vpusti. Součástí stavby je oprava oboustranných chodníků a vjezdů 
a obnova vodorovného dopravního značení. V rámci stavby bude provedena oprava 
povrchu komunikace na ul. Alšova poděl stávajících domů č. 40, 733 a 626, dle výzvy 
k podání cenové nabídky a dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou 
součástí této smlouvy a dle změnového listu číslo 001/2024, který je přílohou č. 4 a 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Dle dohody smluvních stran se článek TI. („Cena díla“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní 
takto: 

I. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. L a čl. VIII. této 
smlouvy ve výši: 

Cena díla bez DPH: 4 629 729,41 Kč 
DPH 21%: 972 243,18 Kč 
Cena díla včetně DPH: 5 601 972,59 Kč 

slovy: pět milionů šest set jedna tisíc devět set sedmdesát dvě korun českých padesát 
devět haléřů 

3. Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha č. 4 obsahující změnový list 
č. 001/2024. 

ČL. III. dodatku č. 1 — Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto 
dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím.



Číslo smlouvy zhotovitele: 193/1/2024/ (1856.4241193FV1D) 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

5. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 

v souvislosti s ním, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 34. schůzi Rady města Vyškova dne 10.4.2024 

usnesením č.1903-06. 

Příloha: Změnový list číslo 001/2024 

Ve Vyškově V Brně 

  

Karel Jurka Ing. Ludvík Šumbera 

starosta ředitel závodu Morava jih



  

REKONSTRUKCE A OPRAVY 
OPRAVA KOMUNIKACE A CHODNÍKŮ 

NA UL. NA HRANIČKÁCH A UL. ALŠOVA 
  

© ZMĚNOVÝ LIST. 
  

  

  

  

  

číslo: 001/2024 
Město Vyškov, 

Objednatel: Masarykovo náměstí 1/108, 682 01 Vyškov 
IC:00292427 
EUROVIA CZ a.s. 

Zhotovitel: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 
IČ: 45274924 

Projektant: 

TDI: 

Předmět změny: | Zhotovitel nebude realizovat pro objednatele kanalizační přípojky 

  

Důvod změny: 

Dle ujednání v SOD ze dne 25.3. 2024 čl. XI. Přípojky: 
část díla odpovídající přípojkám uvedeným v projektové dokumentaci bude 
realizována na účet vlastníků předmětných přípojek   
  

Změna vyvolá změnu projektu: |ne 
  Termín předání: 
  Cena za projektové práce: 0,- bez DPH 0,- s DPH 
  Cena za stavební práce 

( viz Rekapitulace dílčích částí 
položkového rozpočtu): 

snížení o 972 719,40 Kč 

vč. DPH       

Termín realizace: | dle SOD do 15.7.2024 
  

Vyjádření GP: 
  Vyjádření TDI   
  Tímto potvrzujeme změnový list pro práce/dodávky související se smlouvou o dílo ze dne 25.3.2024 

    hádá ků ki   zhotovitel objednatel 
   


